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اژه ای گفته شما سالها است خودروی نامرغوب تولید میکنید و بررسیها نشان میدهد این موضوع هم ارتباطی با تحریمها
ندارد. باید تضمین اجرایی دهید. اگر ظرف مهلت مقرر شده نتوانید به استانداردهای لازم برسید خسارت دهید تا حقوق مردم

تضییع نشود.

اجازه نمیدهیم با دور زدن قانون حقوق مردم ضایع شود؛ 

محسنی اژهای رئیس دستگاه قضا در یک دیدار مردمی چندین بار خطاب به مراجعان تاکید کرد که بدون تکلّف و ضمن پرهیز از
کاربرد ادبیات و اصطلاحات حقوقی که ممکن است برایشان نامأنوس باشد و صرفاً در خلال پرونده از زبان وکلا شنیده باشند

و همچنین به دور از اضطراب و با فراغ بال و آرامش خیال نکات خود را مطرح کنند و هیچگونه اکراه و اِبا از طرح مسائل
مرتبط با پرونده قضائی خود و یا عضو خانواده خود نداشته باشند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه تاکید کرد:

چنانچه گردانندگان یک بنگاه تولیدی، تسهیلاتِ دریافتی برای تولید را در محل دیگری سرمایهگذاری کنند به معنای آن است که
تخلف کردهاند و باید مطابق با موازین قانونی با آنها برخورد شود. همچنین باید خسارات به وجود آمده به فرایند تولید را از محل

فروش اموال و املاکی که اِبتیاع کردهاند، بپردازند؛ این امری مُسَلم و آشکار است که ما قطعاً با جدیت بیشتری پیگیری
میکنیم. قطعاً اجازه نمیدهیم عدهای با دور زدن قانون و یا تمسّک به اقداماتِ شبهقانونی حق و حقوق مردم را ضایع کنند.

او اعلام کرد که مصمم هستیم که هیچ بنگاه و مرکز تولیدی تعطیل نشود اما در عین حال تولیدکنندگان نیز باید در راستای حفظ
حقوق مردم و مصرفکنندگان استانداردهای تولیدی خود را تقویت کنند.

رئیس قوه قضائیه خطاب به یک شرکت خودروسازی گفت:

شما سالها است در این شرکت خودروسازی خودروی نامرغوب تولید میکنید و بررسیها نشان میدهد این موضوع هم
ارتباطی با تحریمها ندارد باید تضمین اجرایی دهید اگر ظرف مهلت مقرر شده نتوانید به استانداردهای لازم برسید خسارت

دهید تا حقوق مردم تضییع نشود.

او بار دیگر خطاب به مقامات قضائی دستور داد ملاقات با مردم و استماع و رفع مسائل و مشکلات حقوقی و قضائی آنها در
چارچوب قانون را در زمره اولویتهای کاری خود بگنجانند و در برگزاری دیدارهای مردمی استمرار و مداومت داشته باشند.

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] حقوق شهروندی

[3] صنعت خودرو
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